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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol på
begrund af tidligere besøg.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Mærkning og information: Fulgt op på administrativ bøde fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist
lagerstatus og lagerbevægelser på Buglioni Amarone Classico
2015 - 12 LITER - samt tekst på hjemmeside.
Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger Kontrolleret sporbarhed på seks stikprøvevis
udvalgte vine - både økologiske/konventionelle samt både vine
fra EU/import fra 3. land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Stikprøvevis
import fra New Zealand, USA og Chile og samhandel fra Italien.
Der er kontrolleret invoice, analyseresultetater og V1 papirer
fra importkontrollen. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Terre
Siciliane IGP Rosso Bio), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (Terre Siciliane IGP
Rosso Bio) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(Terre Siciliane IGP Rosso Bio) ) / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Terre Siciliane IGP Rosso Bio) ),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


